
primorske
novice

Koper, 13. septembra 1985

URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN. POSTOJNA IN SEŽANA

št. 23

VSEIHNA

Skupščina Obaine skupnosti Koper
— ODREDBA o do!očitvi cene vode za območje občin !zola. 

Koper in Piran
— ODREDBA o do!očitvi cen za kanalščino in odvoz smeti v ob

čini Koper
— ODREDBA o določitvi cen za kanalščino in odvoz smeti v ob

čini Izola
— ODREDBA o določitvi cen za kanalščino in odvoz smeti v ob

čini Piran

Skupščina občine Ixo!a
— SKLEP o objavi podatkov o doseženi rasti razporejenih sred

stev za osebne dohodke v gospodarstvu občine Izola za obdobje 
januar—junij 1983

Občina Koper
— SKLEP o objavi podatkov o doseženi rasti sredstev za osebne 

dohodke v gospodarstvu občine Koper po periodičnem obra
čunu za obdobje januar—junij 1985

Občina Piran
— SKLEP o objavi podatkov o rasti sredstev za osebne dohodke 

delavcev v gospodarstvu občine Piran v letu 1983

Samoupravna stanovanjska skupnost
Hirska Bistriea
— SKLEP o povišanju najemnin za poslovne prostore v občini 

Ilirska Bistrica.

Skupnost otroškega varstva občine Koper. Občin
ska skupnost otroškega varstva Piran. Občinska
skupnost otroškega varstva Sežana

— SKLEP o valorizaciji družbenih pomoči otrokom

OBALNA SKUPNOST KOPER

Na podlagi 2. člena odloka o organih za opravljanje družbene kon- 
troie cen v Skupnosti občin Izola. Koper in Piran (Uradne objave, št. 
1(1/85), Dogovora o skupnih izhodiščih za določanje stanarin, cen ko
munalnih storitev ter mestnega in primestnega prometa v letu 198? 
(Uradni list SRS. št. 3/83) ter na predlog skupseme Obalne samou
pravne interesne skupnosti za vodno oskrbo je izvršni svet skupseme 
Obalne skupnosti Koper na seji dne 28. avgusta 198? sprejel

ODREDBO
O DOLOČITVI CENE VODE ZA OBMOČJE OBClN 

IZOLA. KOPER IN PIRAN

Cena m^ dobavljene vode za območje občin Izola. Koper m Piran je
— za gospodinjstva 43 30 di n
— za gospodarstvo 60.30 din

2.
Prispevek za razširjeno reprodukcijo znaša 10 — za m^ porabljene 

vode.

3.
Delovna organizacija Rižanski vodovod Koper prične zaračunavati 

dobavljeno vodo po ceni iz l in 2. točke te odredbe od L 9. ! 985 ozi
roma od prvega naslednjega odčitka po vodomeru.

4.
Z dnem uveljavitve te odredbe preneha veljati odredba o določitvi 

cene vode (Uradne objave. 3&84)

5.
Odredba začne veljati z dnem objayc v Uradnih objavah.

Številka: 38-3685 Predsednik
Koper. 28. avgust 1985 JOŽE DRAV!NEC. l.r.

Na podlagi 2. člena Odloka o organih za opravljanje družbene kon
trole cen v Skupnosti občin Izola. Koper m Piran (Uradne objave, št. 
10/83) in Dogovora o skupnih izhodiščih za določanje stanarin, cen 
komunalnih storitev ter mestnega in primestnega prometa v letu 1983 
(Uradni list SRS. št. 3/85) je izvršni svet skupščine Obalne skupnosti 
Koper na seji dne 28. 8. t983 sprejel

ODREDBO *
O DOLOČITVI CEN ZA KANALŠČINO IN ODVOZ SMET!

V OBC!N! KOPER

L
Cena kanalščine za m^ porabljene vode znaša:
— za gospodinjstva 14.87 din
— za gospodarstvo 20.46 din
Ob ceni kanalščine se obračunava prispevek za razširjeno reproduk

cijo za izgradnjo primarne kanalizacije v višini 1.73 diturP.

* 2.

Cena za odvoz smeti na m^ stanovanjske oziroma poslovne površine 
mesečno znaša:

— za gospodinjstva in negospodarstvo 3.75 din
— za gospodarstvo 8.50*din

3.
Komunalni servis Koper prične obračunavati komunalne storitve po 

ceni 1. in 2. točke te odredbe od 1.9. 1985 dalje.

4.
Z dnem uveljavitve te odredbe preneha veljati odredba o določitvi 

cen za kanalščino in odvoz smeti (Uradne objave, št. 2/85).

3. *
Odredba začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.

Številka: 38-13/83 PREDSEDNIK
Koper. 28. 8 1983 Jože Dravinec. l.r.



250 URADNE OBJAVE 13. septembra 1985 — §t. 23

Na podlagi 2. člena Odloka o organih za opravljanje družbene kon
trole een v Skupnosti občin Izola. Koper in Piran (Uradne objave št. 
l0'M5) in Dogovora o skupnih izhodiščih za določanje stanarin, een 
komunalnih storitev ter mestnega in primestnega prometa v letu 1983 
(Uradni list SRS. št. 3/83) je izvršni svet skupščine Obalne skupnosti 
Koper na seji dne 28. avgusta 1983 sprejel

ODREDBO
O DOLOČITVI LEN ZA KANALŠČINO !N ODVOZ SMET!

V OBČ!N! IZOLA

1.
L ena kanalščine za m^ porabljene vode znaša:
— za gospodinjstva 8.30 din
— za gospodarstvo 17.00 din

/
2.

Lena za odvoz smeti na m^ površine mesečno znaša:
— za gospodinjstva 3.40 din
— za negospodarstvo 3.40 din
— za gospodarstvo 6.00 din
— za gospodarske OZD. ko

ne obratujejo 3.00 din

3.
Splošno komunalno podjetje Izola lahko obračunava kanalščino in 

odvoz smeti po eenah iz !. in 2. točke te odredbe od 1. 9. 1983 dalje.

* 4.
Z dnem uveljavitve te odredbe preneha veljati odredba o določitvi 

cen za kanalščino in odvoz smeti (Uradne objave, št. 2/83).

3.
Odredba začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.

Številka: 38-67,83 Predsednik
Koper. 28. avgusta 1983 JOŽE DRAVINEC, I r.

Na podlag) 2. člena Odloka o organih za opravljanje družbene kon
trole een \ Skupnosti občin Izola. Koper in Piran (Uradne objave št. 
10 83) 'n Dogo'ora o skupnih izhodiščih za določanje stanarin, cen 
k( munalnth storitev ter mestnega in primestnega prometa v letu 1983 
(Uradni list SRS. št. 3 83) je izvršni svet skupščine Obalne skupnosti 
Koper na seji dne 28. avgusta 1983 sprejel

ODREDBO
O DOLOČ!TV! CEN ZA KANALŠČINO IN ODVOZ SMET!

V OBČINI PIRAN

1.
Lena kanalščine za nP porabljene vode znaša:
— za gospodinjstva 14.60 din
— za gospodarstvo 37.40 din

2.
Lena za odvoz smeti in odpadkov na m^ stanovanjske površine ozi

roma poslovne površine mesečno znaša:
— za gospodinjstva:

za odvoz smeti 3,43 din
za nadomestilo smetnjakov 0,90 din

— za negosptxlarskc OZD 3.45 din
— za gospodarske OZD 9,30 din
— za gospodarske OZD. ko

ne obratujejo 4.63 din

3.
Komunalno podjetje Piran prične obračunavati kanalščino po cenah 

iz 1 točke odredbe in odvoz smeti po cenah iz 2. točke odredbe od 1.9. 
1983 dalje.

4.
Z dnem uveljavitve te odredbe preneha veljati odredba o določitvi 

cen za kanalščino in odvoz smeti (Uradne objave št. 31/84).

5.
Odredba začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.

Številka: 38-64/85 Predsednik
Koper. 28. aprila 1985 JOŽE DRAVINEC. I.r.

OBČtNA !ZOLA

Na podlagi 241. člena statuta občine Izola ( Uradne objave, št. 5/78 in 
4/82) in v skladu z določili Dogovora o nalogah pri uresničevanju druž
bene usmeritve razporejanja dohodka in čistega dohodka v letu 1985 
(Uradni list SRS. št. 1/83) je izvršni svet skupščine občine Izola sprejel

SKLEP
O OBJAVI PODATKOV O DOSEŽENI RASTI RAZPOREJENIH 
SREDSTEV ZA OSEBNE DOHODKE V GOSPODARSTVU OB

ČINE IZOLA ZA OBDOBJE JANUAR—JUNU 1985

1. člen
Na podlagi podatkov iz periodičnih in zaključnih računov izvršni 

svet ugotavlja, da dosežena rast razporejenih sredstev za osebne do
hodke (masa) v obdobju januar—junij 1983 v primerjavi z eno polo
vico razporejenih sredstev za osebne dohodke po zaključnih računih za 
leto 1984 znaša v gospodarstvu občine Izola 47,9%.

V obdobju*januar—junij 1985, v primerjavi z obdobjem ja
nuar—december 1984 se je v gospodarstvu občine Izola povprečni me
sečni razporejeni bruto osebni dohodek na delavca poveča! za 47,2 % 
in znaša 54.043.00 din.

- 2. člen
Ugotovitve iz 1. člena tega sklepa služijo pri oblikovanju sredstev za 

osebne dohodke v organizacijah združenega dela in skupnostih s po
dročja negospodarstva, ki vsklajujejo rast osebnih dohodkov z rastjo 
le-teh v gospodarstvu, ob pogoju, da izpolnjujejo dogovorjene pro
grame dela.

3. člen
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah.

Številka: 113-4/85 Predsednik
Izola, 20. avgusta 1985 izvršnega sveta

LEOPOLD GORJUP. I.r.

OBČ!NA KOPER

Na podlagi 2. člena dogovora o nalogah pri uresničevanju družbene 
usmeritve razporejanja dohodka in čistega dohodka v letu 198$ in 273. 
člena statuta občine Koper je izvršni svet skupščine občine Koper na 
seji dne 6. septembra 1985 sprejel

SKLEP
O OBJAVI PODATKOV O DOSEŽENI RASTI SREDSTEV ZA 
OSEBNE DOHODKE V GOSPODARSTVU OBČINE KOPER PO 
PERIODIČNEM OBRAČUNU ZA OBDOBJE JANUAR—JUNU

1985

I.
Razporejena sredstva za osebne dohodke v obdobju januar—junij 

1985 so v primerjavi s polovico razporejenih sredstev za osebne do-



13. septembra 1985 — Št. 23 URADNE OBJAVE 251

hodkepozaktjučnemračunuvtetu 1984 v gospodarstvu občine Koper 
porasta za 43,0%.

2.
Ta sklep vetja takoj in se objavi v Uradnih objavah.

Št.: 428-Ì/85
Koper, 6. septembra 198$

Predsednik izvršnega sveta 
MILAN VERGAN. t.r.

OBČtNA PÌRAN

Na podtagi 251. etena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/78 
in &82) in v sktadu z 2. čtenom Dogovora o natogah pri uresničevanju 
družbene usmeritve razporejanja dohodka in čistega dohodka v tetu 
t985, je Izvršni svet Skupščine občine Piran na seji dne 3. septembra 
sprejet nastednji

SKLEP
O RASTI SREDSTEV ZA OSEBNE DOHODKE DELAVCEV V 

GOSPODARSTVU OBČINE PtRAN V !. POLLETJU t985

2.
Gtede na dinamiko pri ustvarjanju dohodka in s tem tudi gibanja iz- 

ptačit sredstev za osebne dohodke delavcev, zaposlenih v gospodarstvu 
občine l^iran, tahko organizacije združenega deta s področja negospo
darstva usktadijo rast sredstev za osebne dohodke za prvo pottetje 
198$ tako, da bo znašata rast razporejenih sredstev za osebne dohodke 
v obdobju januar—junij 1985, v primerjavi s potovico razporejenih 
sredstev za osebne dohodke v letu 1984, 49,9%.

3.
Organizacije združenega deta in skupnosti s področja negospodar

stva usktajujejo povečanje osebnih dohodkov s povečanjem !e-teh v 
gospodarstvu ob pogoju, da izpotnjujejo dogovorjene programe deta 
in imajo razpoložljiva sredstva.

Št.: 428-5/84/85 Predsednik
Piran, 3. septembra t985 izvršnega sveta

ELV1NO KORELIČ t.r.

SKUPNOST OTROŠKEGA VARSTVA 
OBČtNE KOPER

OBČ!NSKA SKUPNOST OTROŠKEGA 
VARSTVA P!RAN

OBČINSKA SKUPNOST OTROŠKEGA 
VARSTVA SEŽANA

Odbor za svobodno menjavo deta pri Skupnosti otroškega varstva 
občine Koper, Odbor za svobodno menjavo deta in ptaniranjc Občin
ske skupnosti otroškega varstva Piranin Odbor za sptošne zadeve in ra
zvoj Občinske skupnosti otroškega varstva Sežana so na sejah dne 3.9. 
t985, 4. 9. t985 in !0. 7. !98$ sprejeti nastednji

SKLEP

t.
Odbor ugotavlja, da so na podtagi 3. odstavka t6. čtena Samouprav

nega sporazuma o uresničevanju sociatno varstvenih pravic izpotnjeni 
pogoji za medtetno valorizacijo družbenih pomoči otrokom.

2.
Družbene pomoči otrokom se od t. septembra t985 naprej povišajo 

za 30%.

3.
Ta sktep vetja takoj po objavi v Uradnih objavah.

Števitka: t93-t/85 
Koper: 3. 9. t985

PREDSEDNK A ODBORA 
Mira Koretič, t.r.

Števitka: 193-&79-85 
Piran. 4. 9. t985

PREDSEDNK A ODBORA 
Mitoška Raktetj. t.r.

Števitka: ! 7-24/85 
Sežana. tO. 7. !983

PREDSEDNIK ODBORA 
Andrej Grtj. t.r.

SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA SKUPNOST 
HJRSKA B!STR!CA

Na osnovi 22. čtena Samoupravnega sporazuma o temetjih ptana za 
obdobje 198 ! — 1985 in 17. čt. Statuta Samoupravne stanov, skupnosti 
občine Ilirska Bistrica, je skupščina na svoji 15. redni seji dne 6. avgu
sta 1985 sprejeta nastednji

SKLEP

1.
Najemnina za postovne prostore v občini Ilirska Bistrica s katerimi 

uprav!ja Samoupravna stanovanjska skupnost občine ttirska Bistrica, 
se poviša za 40%.

2.
Povišanje po t. točki tega sktepa se uvetjavi s 1. 8. 1985

3.
Ta sktep sc objavi v Uradnih objavah.
!!. Bistrica. 6. avgusta t985 Predscdntk 

skupščine skupnosti 
PROSEN BORtS. t.r.



252 URADNE OBJAVE 13. septembra 1985 — Št. 23

i

(


